re,- Deum primitus flexis poplitibus lacrimabiliter exoran-
tes , ut Dei iram ihcurrant , et Plutonis regna posideant,

et á sacrosanctx Matris Ecclésix liminibus secuestratus abs-

cedat, nullamque cum fidelibus portionem obtineat
,
qui

matrem Ecclesiam infestis nisibus opprimerecaptat. Nevero
prcCtermittam quoddam , et proprium hereditarioque jure

perpetualiter possidendum , et ut ita dicam , tertiam par-

tem de supra taxatis rafigis , et -monetis, aut teioneis vel

piscatOriis
,
stagnis , sive pascüariis, naviumque mercimo-

niis
,
quod hactenus visa est sancta Ecclesia possidere in

praedictis comitatibus regali, sive apostolicali censura. Qui-

bus vero terminibus sunríma contineatur hujus Episcopatus

patet ómnibus. Equidém bis quatuor comitatibus, Gerun-
densi , Bisuldune^si', Empuritanensi

,
Petraíatensi, cum eo-

rum finibus, prüpriisq^e tetminibus. ístius quidem dotis

pagina Xív Kak Octóbris facta, et á praedictis Patribus con-

firmata: est anti^qtíidem dominicse incarnationisMXXXVÍÍI.

Indictione Vr^ra MLXXVI. -Regni Henrici gloriosissimi

Regis VIH. . ;
- y

^ 'CMiva Epis'óbpuís.B^ Episcopus. Guifr-edus sancr
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txNarbonensis Ecclesix Archiepiscopus, qui hanc Ecclesiam

nostrae diócesis dedicavi, subsciipsi, Petrus Episcopus. Eri-

ballus Episcopus , Arnaldus Episcopus. S. Ermessendis Co-
mitissx qu3e eadem die ad honorem Dei et Matris Ecclesix

trescentas auri contulit uncias ad auream construendam
tabulam,

In Códice Gerundensi hcec adduntur.

Dum ¡n nomine Domini in Gerundensi Eccl. Sanctae

Marias matris Dei in unum residerent Episcopi Petius hu-
jus Ecclesiae prxsidens

,
Ermengaudus L'rgeli , Deusde-

dit Barchinonensis
5
Berengarius Elnensis , Adalbertus Car-

casonensis, Ato Coseranen. Abbates etiam Bernardus Sanc-

tse Mariae Crassas , Petrus Rodensis, Landricus Guissalensis,

Guifredus de Gallicantu, Amblardus de S. Quirico, petra-

lensis, Vujanos de S. Paulo maritimo, PonciusS. Saturniní

Urgelitani, necnon etiam alii Sacerdotes multi , dominio as-

íante quoque Katerva archidiaconorum tam ex Barch. Qxw-m

ex Gerund. etc. Anno inc. Dom. XlX.post millessimum \ iL

die Kalend. Decembrium, divinitus est illis spiratum etc. =:

Actum est hoc anno XXV. regni Roberti regis.

XXX.

Custodia castri qtiod Benedormiens dicehatur commissa Lan^
drico Ahhati monas terii Guixalensis. Ann. 1041. Ex

chartulorio monasterii Guixalensis,

Notum sit ómnibus hominibus qualiter Domina Ermi-
sendis Comitissa, et Dominus Petrus Rodegaiii Gerundensis
Episcopus